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FSTREZENIGA

Imie i nazwisko
Leszek Jerzak
Przemystaw Nowak
Maciej Madajka
Ryszard Wegner
Marcin Cztapa

Artur Matuszak
Bernadetta Basirska
Mariusz Basifski
Damian Pospieszny
Przemystaw Sikora
Przemystaw Przestacki
Jacek Fligiel

Ewa Prejs

Rafat Szumnarski
Artur Selbirak
Joanna Winiecka
Jacek Hotubowski
Szymon Lepak
Tomasz Mendelewski
Pawet Szajbe

Patryk Mazurkiewicz
Btazej Tomkowiak
Krzysztof Nowakowski
Adrian Chudziak
Mateusz Kajzderski
Radostaw Matz
Marcin Trojanek

Krzysztof Nowakowski

Klasa
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LS-3408/11/12
LS-13307/11/23
LS-13314/11/24
LS-16671/11/24
LS-14513/11/24
LS-13844/111/21
LS-21296/111/25
LS-20096/111/24
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LS-12954/111/19
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Komunikat rezultatéw zawiera nastepujace konkurencje:

L.p. Nazwa petna

1 Pistolet wojskowy historyczny 20 - 50 m
2 Pistolet wojskowy z kolba 20 - 50 m

3 Karabinek wojskowy 20 - 50 m stojac

4 Karabin wojskowy 20 - 50 m stojac

Certyfikacja rezultatéw koncowych

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze zawody "IV Mistrzostwa Polski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zaptonu ", ktére odbyty sie w dniach 2025-09-07
-2025-09-07 , zostaty przeprowadzone zgodnie z obowigzujacymi zasadami bezpieczenistwa i regulaminem opartym na przepisach PZSS. W protokotach z
zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym. Zawody wpisane do kalendarza zawodéw strzeleckich

WZSS.

Polski Zwiazek Suzelactwa Sporowego
snK 1a Sportowego SEOZIA
Licandsa ni 2048h11 STRZELE PORT |
52k Jerzak Przemys ale
nr

i)
Licel 2149/1°

Sedzia Gtéwny Zawoddw Przewodniczacy Komisji RTS

Leszek Jerzak Przemystaw Nowak

Maciej Madajka
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Nazwisko i Imie

ANDRZEJEWSKI Jan
ANDRZEJEWSKI Maciej
ANDRZEJEWSKI Tomasz
BALACHOWSKI Rafat
BANASZAK Dawid
BANASZAK Remigiusz
BASINISKA Bernadetta
BASINSKI Mariusz
BROZDZIAK Piotr
BRYLEWSKI Mariusz
CHOSINSKI Maciej
CZEKALA Mariusz
DEMBINSKI Maciej
DESKA Mariusz
DUSZYNSKI Marek
ERENC Adam

GRYGIEL michat
GRYSZCZENIA Stawomir

GRZEGORZEWSKI Krzysztof

HANCYK Bartosz
IZDEBSKI Krzysztof
JANOWSKI Bartosz
JANOWSKI Robert
KAJZDERSKI Mateusz
KOMOROWSKI Bartosz
KORCZYNSKI Antoni
KWIATKOWSKI Michat
LESNIEWICZ Kazimierz
LEWANDOWSKI tukasz
MAJCHRZAK tukasz
MATUSZAK Artur
MATZ Radostaw
MADRY Jacek
MIKOtAJCZYK Mateusz
MIKOEAJCZYK Stanistaw
MOLLUS Krzysztof
NIEMCZYK Piotr
NOWAKOWSKI Krzysztof
NOWICKI Maciej
OLSZEWSKI Stanistaw
PIETRZYK Marcin

FSTREZENIGA

Klub

TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznanh
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
KSK WIG Gniezno
BOCK Rawicz

VIS Gostyn
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
PRETOR Lubiszyn
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
AMATOR Wroctaw
UR Jawor

JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
TARCZA Poznan
SNAJPER Poznanh
EXCALIBUR Zgierz
GRUNWALD Poznan
WIARUS Oborniki
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
CZARNY LOTOS ZtOTNIKI
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
WLKS GRUNWALD Poznan

UR Jawor

Rocznik

1981
1972
1962
1979
1998
1977
1982
1973
1966
1978
1967
1965
1973
1980
1979
1976
1985
1966
1992
1983
1976
1995
1967
1989
1987
2007
1974
1960
1980
1981
1972
1976
1976
2009
1977
1985
1961
1979
1968
1971
1975

Licencja

83495/11/2024
101982/11/2024
442101/11/2024
48540/03/2025
83145/02/2025
106495/12/2024
79731/11/2024
797321/11/2024
23469/11/2024
106496/11/2024
61929/01/2024
71720/12/2024
78842/12/2024
141339/07/2025
57240/11/2024
44133/11/2024
104225/30/2025
25344/12/2024
112809/11/2024
66924/11/2024
552640/01/2025
67383/11/2024
27775/11/2024
88520/11/2024
60929/12/2024
115121/04/2025
34770/06/2025
50274/11/2024
52149/03/2025
48543/12/2024
38597/11/2024
80109/11/2024
134097/04/2025
130193/01/2025
73913/02/2025
66774/11/2024
60214/11/2024
80110/11/2024
82167/12/2024
101397/11/2024
74082/11/2024
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

PILIPCZUK Dawid
PLACKOWSKI Mateusz
PRZYBYSZ Leszek
PYTEL Rafal

SADEK Rafat

SIKORA Przemystaw
STEFANIAK Andrzej
STEMPOROWSKI Rafat
SZESZULA Rafat
TOMKOWIAK Btazej
TROJANEK Marcin
WOLNOWSKI Robert
WOLYNSKI Damian
ZJAWINSKI Jarostaw
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BRYGADA Poznan
JASTRZAB Swarzedz
ZBROJOWNIA Suchy Las
TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznanh
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
ZBROJOWNIA Suchy Las
ZBROJOWNIA Suchy Las
TARCZA Szamotuty
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113323/11/2024
61658/11/2025
63374/03/2025
69172/11/2024
48108/11/2024
99022/11/2024
141351/07/2025
023861/11/2025
36466/02/2025
106154/11/2024
040604/11/2024
24188/03/2025
114657/03/2025
136420/05/2025



Medalisci

Konkurencja

PWo0j10 : Pistolet wojskowy historyczny 20 - 50 m
PM10 : Pistolet wojskowy z kolbg 20 - 50 m

KRK 10 : Karabinek wojskowy 20 - 50 m stojac

KR10 : Karabin wojskowy 20 - 50 m stojac

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTREZEWNIGA

Data
2025-09-07

2025-09-07

2025-09-07

2025-09-07

Medal
ZtOTY
SREBRNY
BRAZOWY
ZkOTY
SREBRNY
BRAZOWY
ZkOTY
SREBRNY
BRAZOWY
ZtOTY
SREBRNY
BRAZOWY

Wynik
153
144
138
173
172
169
182
181
178
183
178
178

Nazwisko i Imie
TROJANEK Marcin
ANDRZEJEWSKI Tomasz
STEMPOROWSKI Rafat
STEMPOROWSKI Rafat
ERENC Adam

MATZ Radostaw
MATUSZAK Artur
KAJZDERSKI Mateusz
NOWAKOWSKI Krzysztof
NIEMCZYK Piotr
ANDRZEJEWSKI Tomasz
TOMKOWIAK Btazej

Klub

TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznan
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznan
TARCZA Szamotuty
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Konkurencja: [PWoj10] Pistolet wojskowy historyczny 20 - 50 m

Rozegrana: 2025-09-07

Lokalizacja: Strzelnica Lizawka

Miejsce
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Nazwisko i Imie
TROJANEK Marcin
ANDRZEJEWSKI Tomasz
STEMPOROWSKI Rafat
GRYSZCZENIA Stawomir
WOLNOWSKI Robert
NOWAKOWSKI Krzysztof
HANCYK Bartosz
BROZDZIAK Piotr
ERENC Adam
PILIPCZUK Dawid
MOLLUS Krzysztof
MATZ Radostaw
KAJZDERSKI Mateusz
DUSZYNSKI Marek
PRZYBYSZ Leszek

LEWANDOWSKI tukasz

GRZEGORZEWSKI Krzysztof

NOWICKI Maciej
LESNIEWICZ Kazimierz
OLSZEWSKI Stanistaw
BALACHOWSKI Rafat
JANOWSKI Robert
NIEMCZYK Piotr
CZEKALA Mariusz
SADEK Rafat
KORCZYNSKI Antoni
KWIATKOWSKI Michat
BANASZAK Dawid
MIKOLAJCZYK Stanistaw
BASINSKA Bernadetta
CHOSINISKI Maciej
BASINSKI Mariusz

FSTREZENIGA

Klub

TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznan
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
ZBROJOWNIA Suchy Las
TARCZA Szamotuty
AMATOR Wroctaw
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
BRYGADA Poznanh
CZARNY LOTOS ZtOTNIKI
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
ZBROJOWNIA Suchy Las
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
GRUNWALD Poznan
WLKS GRUNWALD Poznan
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
BOCK Rawicz
GRUNWALD Poznan
SNAJPER Poznanh
EXCALIBUR Zgierz
JASTRZAB Swarzedz
MUSZKIET Konin
TARCZA Szamotuty
GWARD Kwidzyn

TARCZA Szamotuty

Licencja
040604/11/2024
442101/11/2024
023861/11/2025
25344/12/2024
24188/03/2025
80110/11/2024
66924/11/2024
23469/11/2024
44133/11/2024
113323/11/2024
66774/11/2024
80109/11/2024
88520/11/2024
57240/11/2024
63374/03/2025
52149/03/2025
112809/11/2024
82167/12/2024
50274/11/2024
101397/11/2024
48540/03/2025
27775/11/2024
60214/11/2024
71720/12/2024
48108/11/2024
115121/04/2025
34770/06/2025
83145/02/2025
73913/02/2025
79731/11/2024
61929/01/2024

797321/11/2024
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56
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S2

67

60

51

53
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50
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31
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42

31
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38

44

29

42

33

18

24

18

Wynik
153
144
138
138
135
133
131
130
125
121
117
112
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74
61
34
31
28
22
19
17
16
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10x  Uwagi
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33 PIETRZYK Marcin UR Jawor 74082/11/2024 0 0 0
33 IZDEBSKI Krzysztof UR Jawor 552640/01/2025 0 0 0

DNS ZJAWINSKI Jarostaw TARCZA Szamotuty 136420/05/2025 0 0 0
Przewodniczacy komisji RTS

Przemystaw Nowak
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Konkurencja: [PM10] Pistolet wojskowy z kolbg 20 - 50 m

Rozegrana: 2025-09-07

Lokalizacja: Strzelnica Lizawka

Miejsce
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Nazwisko i Imie
STEMPOROWSKI Rafat
ERENC Adam

MATZ Radostaw
GRYSZCZENIA Stawomir
HANCYK Bartosz
BROZDZIAK Piotr
PRZYBYSZ Leszek
ANDRZEJEWSKI Tomasz
WOLYNSKI Damian
KWIATKOWSKI Michat
LEWANDOWSKI tukasz
TROJANEK Marcin
LESNIEWICZ Kazimierz
STEFANIAK Andrzej
BANASZAK Remigiusz
CZEKAEA Mariusz
MOLLUS Krzysztof
BALACHOWSKI Rafat
NIEMCZYK Piotr
KAJZDERSKI Mateusz
IZDEBSKI Krzysztof
MIKOtAJCZYK Stanistaw
MIKOLAJCZYK Mateusz
JANOWSKI Robert
PLACKOWSKI Mateusz
DUSZYNISKI Marek
PIETRZYK Marcin
PILIPCZUK Dawid
BRYLEWSKI Mariusz
BASINISKA Bernadetta
NOWAKOWSKI Krzysztof
DESKA Mariusz

FSTREZENIGA

Klub

JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
AMATOR Wroctaw
JASTRZAB Swarzedz
ZBROJOWNIA Suchy Las
GRUNWALD Poznan
ZBROJOWNIA Suchy Las
EXCALIBUR Zgierz
WIARUS Oborniki
TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznan
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
BOCK Rawicz
CZARNY LOTOS ZtOTNIKI
WIARUS Oborniki
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
UR Jawor
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
UR Jawor

BRYGADA Poznan
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty

JASTRZAB Swarzedz

Licencja
023861/11/2025
44133/11/2024
80109/11/2024
25344/12/2024
66924/11/2024
23469/11/2024
63374/03/2025
442101/11/2024
114657/03/2025
34770/06/2025
52149/03/2025
040604/11/2024
50274/11/2024
141351/07/2025
106495/12/2024
71720/12/2024
66774/11/2024
48540/03/2025
60214/11/2024
88520/11/2024
552640/01/2025
73913/02/2025
130193/01/2025
27775/11/2024
61658/11/2025
57240/11/2024
74082/11/2024
113323/11/2024
106496/11/2024
79731/11/2024
80110/11/2024

141339/07/2025
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S2

87

78

82

78

73

72

63

71

62

50

67

51
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43

62

54

47

33

42

58

52
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31

52

Wynik
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172
169
162
158
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139
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133
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33 MADRY Jacek JASTRZAB Swarzedz 134097/04/2025 14 17 31

34 SADEK Rafat GRUNWALD Poznan 48108/11/2024 23 0 23
35 BASINSKI Mariusz TARCZA Szamotuty 797321/11/2024 18 3 21
36 CHOSINSKI Maciej GWARD Kwidzyn 61929/01/2024 0 10 10
DNS ZJAWINSKI Jarostaw TARCZA Szamotuty 136420/05/2025 0 0 0

Przewodniczacy komisji RTS

Przemystaw Nowak
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Konkurencja: [KRK 10] Karabinek wojskowy 20 - 50 m stojac

Rozegrana: 2025-09-07

Lokalizacja: Strzelnica Lizawka

Miejsce
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Nazwisko i Imie
MATUSZAK Artur
KAJZDERSKI Mateusz
NOWAKOWSKI Krzysztof
STEMPOROWSKI Rafat
ANDRZEJEWSKI Tomasz
JANOWSKI Robert
BALACHOWSKI Rafat
NIEMCZYK Piotr
GRYSZCZENIA Stawomir
BROZDZIAK Piotr

MATZ Radostaw
MOLLUS Krzysztof
PLACKOWSKI Mateusz
TROJANEK Marcin
ERENC Adam

PIETRZYK Marcin
IZDEBSKI Krzysztof
PRZYBYSZ Leszek
MIKOtAJCZYK Stanistaw
CZEKAEA Mariusz
LESNIEWICZ Kazimierz
LEWANDOWSKI tukasz
BANASZAK Remigiusz
MAJCHRZAK tukasz
BASINISKI Mariusz
ANDRZEJEWSKI Maciej
BRYLEWSKI Mariusz
BASINSKA Bernadetta
ANDRZEJEWSKI Jan
MIKOLAJCZYK Mateusz
KWIATKOWSKI Michat

STEFANIAK Andrzej

FSTREZENIGA

Klub

TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
GRUNWALD Poznan
JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
CZARNY LOTOS ZEOTNIKI
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
UR Jawor

UR Jawor
ZBROJOWNIA Suchy Las
MUSZKIET Konin
BOCK Rawicz
GRUNWALD Poznanh
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
MUSZKIET Konin
EXCALIBUR Zgierz

JASTRZAB Swarzedz

Licencja
38597/11/2024
88520/11/2024
80110/11/2024
023861/11/2025
442101/11/2024
27775/11/2024
48540/03/2025
60214/11/2024
25344/12/2024
23469/11/2024
80109/11/2024
66774/11/2024
61658/11/2025
040604/11/2024
44133/11/2024
74082/11/2024
552640/01/2025
63374/03/2025
73913/02/2025
71720/12/2024
50274/11/2024
52149/03/2025
106495/12/2024
48543/12/2024
797321/11/2024
101982/11/2024
106496/11/2024
79731/11/2024
83495/11/2024
130193/01/2025
34770/06/2025

141351/07/2025
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66

71

74

77

72

66

61

51

64

60

55

43

49

64

52

Wynik
182
181
178
176
176
175
172
168
168
165
164
164
163
163
160
159
158
158
157
157
153
150
148
147
137
134
133
132
132
132
130

127

10x  Uwagi

Komunikat: IV Mistrzostwa Polski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zaptonu 2025-09-07



33 SADEK Rafat GRUNWALD Poznan 48108/11/2024 66 56 122 1

34 CHOSINSKI Maciej GWARD Kwidzyn 61929/01/2024 88 33 121

35 MADRY Jacek JASTRZAB Swarzedz 134097/04/2025 72 48 120 1
36 SIKORA Przemystaw TARCZA Szamotuty 99022/11/2024 53 51 104

37 GRZEGORZEWSKI Krzysztof JASTRZAB Swarzedz 112809/11/2024 49 33 82

38 BANASZAK Dawid JASTRZAB Swarzedz 83145/02/2025 36 29 65

39 GRYGIEL michat PRETOR Lubiszyn 104225/30/2025 14 12 26

DNS WOLYNSKI Damian ZBROJOWNIA Suchy Las 114657/03/2025 0o 0 o0

DNS ZJAWINSKI Jarostaw TARCZA Szamotuty 136420/05/2025 0 0 ©

DNS TOMKOWIAK Btazej TARCZA Szamotuty 106154/11/2024 0 0 0

Przewodniczacy komisji RTS

Przemystaw Nowak

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRZENICA Komunikat: IV Mistrzostwa Polski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zaptonu 2025-09-07



Konkurencja: [KR10] Karabin wojskowy 20 - 50 m stojac

Rozegrana: 2025-09-07

Lokalizacja: Strzelnica Lizawka

Miejsce
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie
NIEMCZYK Piotr
TANDRZEJEWSKI Tomasz
TOMKOWIAK Btazej
IZDEBSKI Krzysztof
PRZYBYSZ Leszek
BROZDZIAK Piotr
GRYSZCZENIA Stawomir
STEMPOROWSKI Rafat
KOMOROWSKI Bartosz
BALACHOWSKI Rafat
WOLNOWSKI Robert
MATZ Radostaw
DEMBINSKI Maciej
NOWAKOWSKI Krzysztof
PYTEL Rafal
LESNIEWICZ Kazimierz
MOLLUS Krzysztof
DUSZYNSKI Marek
MIKOEAJCZYK Mateusz
LEWANDOWSKI tukasz
PIETRZYK Marcin
WOLYNSKI Damian
MIKOLAJCZYK Stanistaw
CZEKALA Mariusz
HANCYK Bartosz
JANOWSKI Robert
SADEK Rafat
OLSZEWSKI Stanistaw
CHOSINISKI Maciej
ERENC Adam

NOWICKI Maciej

GRZEGORZEWSKI Krzysztof

FSTREZENIGA

Klub

TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznan
TARCZA Szamotuty

UR Jawor

ZBROJOWNIA Suchy Las
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Poznan
WIARUS Oborniki
ZBROJOWNIA Suchy Las
TARCZA Szamotuty

VIS Gostyn

TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznan
CZARNY LOTOS ZtOTNIKI
JASTRZAB Swarzedz
MUSZKIET Konin
WIARUS Oborniki

UR Jawor

ZBROJOWNIA Suchy Las
MUSZKIET Konin

BOCK Rawicz

AMATOR Wroctaw
JASTRZAB Swarzedz

GRUNWALD Poznan

WLKS GRUNWALD Poznan

GWARD Kwidzyn
JASTRZAB Swarzedz
JASTRZAB Swarzedz

JASTRZAB Swarzedz

Licencja
60214/11/2024
442101/11/2024
106154/11/2024
552640/01/2025
63374/03/2025
23469/11/2024
25344/12/2024
023861/11/2025
60929/12/2024
48540/03/2025
24188/03/2025
80109/11/2024
78842/12/2024
80110/11/2024
69172/11/2024
50274/11/2024
66774/11/2024
57240/11/2024
130193/01/2025
52149/03/2025
74082/11/2024
114657/03/2025
73913/02/2025
71720/12/2024
66924/11/2024
27775/11/2024
48108/11/2024
101397/11/2024
61929/01/2024
44133/11/2024
82167/12/2024

112809/11/2024

s1

95
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90

91

91

93

92
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90

91

91

85

94

87

90

92

88

94

90
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86
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77

83
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77
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76
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S2

88

83

88

87

86

83

84

80

80

82

80

79

85

72

79

74

71

74

67

66

69

68

69

64

72

63

80

65

80

73

44

70

Wynik
183
178
178
178
177
176
176
175
173
172
171
170
170
166
166
164
163
162
160
160
159
158
155
151
149
146
144
142
142
132
120

109
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33 JANOWSKI Bartosz JASTRZAB Swarzedz 67383/11/2024 68 34 102

34 BRYLEWSKI Mariusz JASTRZAB Swarzedz 106496/11/2024 50 38 88

35 BANASZAK Dawid JASTRZAB Swarzedz 83145/02/2025 56 25 81

36 KWIATKOWSKI Michat EXCALIBUR Zgierz 34770/06/2025 41 38 79

37 DESKA Mariusz JASTRZAB Swarzedz 141339/07/2025 32 39 71

38 BANASZAK Remigiusz JASTRZAB Swarzedz 106495/12/2024 39 25 64 1
39 SZESZULA Rafat TARCZA Szamotuty 36466/02/2025 30 25 55 1
DNS ZJAWINSKI Jarostaw TARCZA Szamotuty 136420/05/2025 0 0 0

Przewodniczacy komisji RTS

Przemystaw Nowak

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRZENICA Komunikat: IV Mistrzostwa Polski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zaptonu 2025-09-07



Wyniki Puchar Prezesa PZSS

Miejsce Nazwisko i Imie

1 STEMPOROWSKI Rafat
2 GRYSZCZENIA Stawomir
3 ANDRZEJEWSKI Tomasz
4 BROZDZIAK Piotr

5 MATZ Radostaw

6 ERENC Adam

7 PRZYBYSZ Leszek

8 MOLLUS Krzysztof

9 BALACHOWSKI Rafat

10 LEWANDOWSKI tukasz

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRZENICA

Klub

JASTRZAB
Swarzedz

JASTRZAB
Swarzedz

GRUNWALD
Poznan

JASTRZAB
Swarzedz

TARCZA
Szamotuty

JASTRZAB
Swarzedz

ZBROJOWNIA
Suchy Las

CZARNY
LOTOS
ZEOTNIKI

WIARUS
Oborniki

WIARUS
Oborniki

Strzelania

PWoj10
PM10
KRK 10
KR10

PWoj10
PM10
KRK 10
KR10

PWo0j10
PM10
KRK 10
KR10

PWoj10
PM10
KRK 10
KR10

PWo0j10
PM10
KRK 10
KR10

PW0j10
PM10
KRK 10
KR10

PWoj10
PM10
KRK 10
KR10

PWoj10
PM10
KRK 10
KR10

PWoj10
PM10
KRK 10
KR10

PW0j10
PM10
KRK 10
KR10

138
173
176
175

138
162
168
176

144
142
176
178

130
154
165
176

112
169
164
170

125
172
160
132

110
143
158
177

117
123
164
163

83
122
172
172

105
133
150
160

Suma
punktow

662

644

640

625

615

589

588

567

549

548
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11 LESNIEWICZ Kazimierz ~ GRUNWALD ~ PWoj10 97 546

Poznan PM10 132
KRK 10 153
KR10 164

12 NIEMCZYK Piotr TARCZA PWoj10 74 538
Szamotuty PM10 113
KRK 10 168
KR10 183

13 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA PWoj10 133 537
Szamotuty PM10 60
KRK 10 178
KR10 166

14 JANOWSKI Robert JASTRZAB PWoj10 75 493
Swarzedz PM10 97
KRK 10 175
KR10 146

15 CZEKALA Mariusz BOCK Rawicz ~ PWoj10 61 493
PM10 124
KRK 10 157
KR10 151

16 IZDEBSKI Krzysztof UR Jawor PWoj10 0 441
PM10 105
KRK 10 158
KR10 178

17 MIKOLAJCZYK Stanistaw =~ MUSZKIET PWoj10 19 432
Konin PM10 101
KRK 10 157
KR10 155

18 PIETRZYK Marcin UR Jawor PWoj10 0 400
PM10 82
KRK 10 159
KR10 159

19 KWIATKOWSKI Michat EXCALIBUR PWoj10 28 373
Zgierz PM10 136
KRK 10 130
KR10 79

20 SADEK Rafat GRUNWALD PWoj10 34 323
Poznan PM10 23
KRK 10 122
KR10 144

21 CHOSINSKI Maciej GWARD PWoj10 16 289
Kwidzyn PM10 10
KRK 10 121
KR10 142

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICA Komunikat: IV Mistrzostwa Polski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zaptonu 2025-09-07



22 ZJAWINSKI Jarostaw TARCZA PWoj10 00
Szamotu’ry PM10 0
KRK 10 0
KR10 0

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICH Komunikat: IV Mistrzostwa Polski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zaptonu 2025-09-07





